令和２(2020)年２月２８日

関係者各位

栃木県スキー連盟 会長 江 連 隆 夫

競技会中止（キャンセル）のお知らせ

日頃より競技スキーの振興と本連盟の諸活動につきまして、深いご理解とご協力を賜り感謝申

し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止につきまして、スポーツ省政策課及び栃木

県教育委員会事務局スポーツ振興課・栃木県高等学校体育連盟・県内各市町村の教育委員会（栃

木県中学校体育連盟を含む）等からの対応通知とイベント開催基準を受け慎重に協議した結果、

下記競技会を中止（キャンセル）とすることになりました。

つきましては感染拡大防止の局面にあることを鑑み、今回の対応につきましてご理解とご協

力をいただければ幸いです。

記

 １．中止（キャンセル）の競技会

  ①「 2020 スバルカップ・第 89 回栃木県スキー選手権大会（アルペン競技）」

  ②「 2020 栃木県ユーススキー選手権大会（アルペン競技）」

  ③「 2020 アルペンユース競技会 関東シリーズ第 4 戦 栃木大会」【 A・B・K1 】

  ④「 SAJ B 級公認 2020 アルペンユース競技会栃木大会」       【 K2 】

 ２．その他

  ④「 SAJ B 級公認 2020 アルペンユース競技会栃木大会」の中止につきましては、令和２

年２月２７日付け、全日本スキー連盟からの「新型コロナウイルス感染症の拡大に係わる本

連盟の対応について」の通知決定も含め中止（キャンセル）といたします。

以 上

    連絡先：栃木県スキー連盟競技本部

競技本部長 山 口 昌 利

電   話 090-1882-8183